
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  589 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

CONFERIMENTO IN APPALTO DELLE OPERE DI MESSA IN 
SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO - AFFIDAMENTO 
LAVORI E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - CUP: 
C73D20000280002 - CIG: 84787440E5

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/11/2020

 593

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO25/11/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 25/11/2020 

 

OGGETTO: 

CONFERIMENTO IN APPALTO DELLE OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO - 

AFFIDAMENTO LAVORI E ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - CUP: C73D20000280002 - CIG: 

84787440E5 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

CUP: C73D20000280002  

CIG: 84787440E5  

 

Richiamato l’articolo 1 “Misure di sostegno agli investimenti e allo sviluppo infrastrutturale” della 

Legge Regionale 4 maggio 2020, n. 9 “Interventi per la ripresa economica” ed in particolare i commi 3, 4, 5, 

6, 7, 8 e 9; 

 

Ritenuto necessario dare avvio con urgenza alle misure finalizzate a fronteggiare l’impatto 

economico derivante dall’emergenza sanitaria da COVID-19, che si traducono in sostegno agli investimenti 

in quanto “volano” per la ripresa economica; 

 

Vista la D.G.R. XI / 3113 del 05/05/2020 con la quale si è data attuazione all’art. 1, commi 3, 4, 5, 6, 

7, 8 e 9 della L.R. 9 del 4 maggio 2020; 

 

Rilevata la necessità di programmare opere di messa in sicurezza ed efficientamento energetico degli 

stabili ERP di via A. di Dio; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 108 del 20/10/2020 con cui l’Amministrazione Comunale 

approvava il progetto definitivo ed esecutivo riuniti, delle “opere di messa in sicurezza ed efficientamento 

energetico immobili E.R.P. di via Alfredo di Dio”, composto dai seguenti elaborati: 

 

1. Relazione generale; 

2. Computo metrico estimativo e analisi dei prezzi; 

3. Elenco prezzi descrizione dei lavori; 

4. Quadro economico; 

5. Capitolato Speciale d’Appalto; 

6. Cronoprogramma; 

7. Quadro di incidenza manodopera; 

8. Schema di contratto; 

9. Elaborati grafici 

 

e comportante il seguente quadro economico: 

NUOVA CENTRALE TERMICA compreso smantellamento dell'esistente, 

assistenza tecnica per taratura finale e rilascio dichiarazione di conformità 
€ 43.399,29 

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA BALCONE EDIFICIO LATO CHIESA € 16.000,00 

OPERE INTERNE ALLE UNITA' ABITATIVE € 20.000,00 

ONERI PER LA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta) € 1.587,99 

totale opere inclusi oneri per la sicurezza € 80.987,28  

IVA 10 % € 8.098,73 

Progetto impianti, Scia e Denuncia ISPESL (IVA, spese e contributi compresi) 

di cui € 2.562,00 già affidati con determinazione n. 476/2020 
€ 3.220,80 

fondo interno di progettazione € 1.619,75 

Imprevisti e spese espletamento gara € 1.073,44 

TOTALE GENERALE OPERE IN PROGETTO € 95.000,00 

 

Visto l’atto di determinazione n. 512 del 22/10/2020 con il quale è stata indetta procedura, condotta 

in forma elettronica con il sistema di intermediazione telematica di Regione Lombardia denominato 

“SINTEL”, del tipo “affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a del D. Lgs 18 aprile 2016, 



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 25/11/2020 

 

n.50 con invito rivolto a n. 3 operatori” per l’affidamento di opere per la messa in sicurezza ed 

efficientamento energetico immobili E.R.P. di via Alfredo di Dio, per l’importo di € 80.987,28, di cui 

€ 1.587,99 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA 10%; 

 

  

Rilevato che per la suddetta procedura è stato assunto il numero di CIG: 84787440E5; 

 

Preso atto della suddetta procedura sintel ID: 130429496, rdo avente ad oggetto la “richiesta di 

offerta per l’affidamento diretto di opere per la messa in sicurezza ed efficientamento energetico immobili 

E.R.P. di via Alfredo di Dio, e rivolta a 3 operatori economici presentando offerte con i seguenti ribassi in 

percentuale:, 

Dato atto che dal 04/11/2020 si è proceduto all’apertura delle buste telematiche e che verificate le 

buste amministrative, le offerte economiche sono risultate essere le seguenti: 

 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

OPERATORE ECONOMICO SCONTO  PRATICATO  

1603719295930 IDROTERMICA DI LIBANI 

FRANCESCO & C SAS 

08015770152 

2% 

1603816510858 Gaio Angelo e C. s..n.c.   

06324790150 

4% 

 CERGAS S.R.L. 

11759760157 

Non pervenuta 

 

Rilevato che la percentuale di sconto più conveniente risulta essere quella effettuata dalla ditta 

GAIO ANGELO & C. s.n.c. (P.IVA 06324790150), con sede in Via Santa Rita, 9 – 20038 Busto Garolfo 

(MI); 

Dato atto che a seguito dei ribassi effettuati in fase di gara il quadro Economico dell’intervento 

risulta così modificato: 

NUOVA CENTRALE TERMICA compreso smantellamento dell'esistente, 

assistenza tecnica per taratura finale e rilascio dichiarazione di conformità 

Importo 43.399,29– ribasso d’asta 4,00% pari ad € 1.735,97 

€ 41.663,32 

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA BALCONE EDIFICIO LATO CHIESA 

Importo 16.000,00– ribasso d’asta 4,00% pari ad € 640,00 
€ 15.360,00 

OPERE INTERNE ALLE UNITA' ABITATIVE 

Importo 20.000,00– ribasso d’asta 4,00% pari ad € .800,00 
€ 19.200,00 

ONERI PER LA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta) € 1.587,99 

totale opere inclusi oneri per la sicurezza € 77.811,31  

IVA 10 % € 7.781,13 

Progetto impianti, Scia e Denuncia ISPESL (IVA, spese e contributi compresi) 

di cui € 2.562,00 già affidati con determinazione n. 476/2020 
€ 3.220,80 

fondo interno di progettazione € 1.619,75 

Imprevisti e spese espletamento gara € 4.567,01 

TOTALE GENERALE OPERE IN PROGETTO € 95.000,00 

 

Ritenuto di impegnare la spesa di € 92.438,00 (€ 95.000,00 - € 2.562,00) al cap. 20925 Nuovo 

ordinamento U.2.02.01.09.002 Titolo 2 Missione 08 Programma 02 del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso e finanziata con contributo regionale di cui alla delibera di G.R. n. XI/3113 del 05.05.2020; 

 



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 25/11/2020 

 

Ritenuto di procedere all’affidamento dei lavori in oggetto alla Ditta GAIO ANGELO & C. s.n.c. 

(P.IVA 06324790150), con sede in Via Santa Rita, 9 – 20038 Busto Garolfo (MI), per l’importo di 

€ 77.811,31 di cui € 1.587,99 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA 10%  per un 

importo complessivo di € 85.592,44 alle condizioni di cui all’offerta pervenuta a seguito di procedura 

SINTEL ID 130429496; 

 

Visto il certificato del Casellario Giudiziale del Sig. Gaio Angelo, pervenuto al protocollo comunale 

in data 13.07.2020 al n.20576; 

 

Visto il certificato del Casellario Giudiziale del Sig. Santarsiero Donato, pervenuto al protocollo 

comunale in data 13.07.2020 al n.20576; 

 

Visto il DURC prot. INAIL_24788740 del 09.11.2020 con scadenza 09.03.2021 relativo alla ditta 

GAIO ANGELO & C. s.n.c., dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa ditta; 

  

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 8 del 07/07/2020 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 14.11.2019 con il quale sono stati designati i sostituti dei 

responsabili delle aree, titolari di posizione organizzativa, in caso di assenze non programmate; 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e successivo decreto correttivo n. 56/2017; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

 

Vista la Legge 120/2020 recante “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 

luglio 2020, n. 76”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 15/07/2020 “Approvazione aggiornamento 

DUP 2020/2022”; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 15/07/2020, “Approvazione bilancio di 

Previsione del triennio 2020/2023”; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 23/07/2020, “Approvazione PEG 2020 

Dotazione finanziaria e organica; 

  

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare il Report della procedura Sintel Id. n. 130429496 in allegato alla presente; 

 

2. Di affidare definitivamente, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati, quali parti 

integranti e sostanziali del presente atto, le opere per la sostituzione messa in sicurezza ed 

efficientamento energetico immobili E.R.P. di via Alfredo di Dio, alla ditta GAIO ANGELO & C. 

s.n.c. (P.IVA 06324790150), con sede in Via Santa Rita, 9 – 20038 Busto Garolfo (MI), per un 

importo contrattuale pari ad € 77.811,31 di cui € 1.587,99 per oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA 10%  per un importo complessivo di € 85.592,44 alle condizioni di cui all’offerta 

pervenuta a seguito di procedura SINTEL ID 130429496; 

 

3. Di approvare il nuovo quadro economico risultante a seguito dei ribassi effettuati in fase di gara: 

NUOVA CENTRALE TERMICA compreso smantellamento dell'esistente, 

assistenza tecnica per taratura finale e rilascio dichiarazione di conformità 

Importo 43.399,29– ribasso d’asta 4,00% pari ad € 1.735,97 

€ 41.663,32 



DETERMINAZIONE N. 589 DEL 25/11/2020 

 

OPERE DI MESSA IN SICUREZZA BALCONE EDIFICIO LATO CHIESA 

Importo 16.000,00– ribasso d’asta 4,00% pari ad € 640,00 
€ 15.360,00 

OPERE INTERNE ALLE UNITA' ABITATIVE 

Importo 20.000,00– ribasso d’asta 4,00% pari ad € .800,00 
€ 19.200,00 

ONERI PER LA SICUREZZA (non soggetti a ribasso d'asta) € 1.587,99 

totale opere inclusi oneri per la sicurezza € 77.811,31  

IVA 10 % € 7.781,13 

Progetto impianti, Scia e Denuncia ISPESL (IVA, spese e contributi compresi) 

di cui € 2.562,00 già affidati con determinazione n. 476/2020 
€ 3.220,80 

fondo interno di progettazione € 1.619,75 

Imprevisti e spese espletamento gara € 4.567,01 

TOTALE GENERALE OPERE IN PROGETTO € 95.000,00 

 

4. di assumere l’impegno di spesa complessivo per le prestazioni di cui al sub 3), corrispondente a 

complessivi € 92.438,00 (€ 95.000,00 - € 2.562,00) al cap. 20925 Nuovo ordinamento 

U.2.02.01.09.002 Titolo 2 Missione 08 Programma 02 del bilancio di previsione dell’esercizio in 

corso e finanziata con contributo regionale di cui alla delibera di G.R. n. XI/3113 del 05.05.2020; 

 

5. Di ricorrere alla forma del contratto pubblico registrato e trascritto; 

 

6. Di dare atto che le prestazioni di cui al sub. 2 saranno eseguite nel rispetto del cronoprogramma 

allegato al progetto esecutivo dell’opera approvato con Delibera di G.C. n. 108 del 20/10/2020 ed i 

pagamenti avverranno entro 60 giorni dal ricevimento della fattura; 

 

7. Di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto 

dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 

secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

8. Di liquidare e pagare la suddetta spesa previa emissione di SAL, presentazione di regolare fattura 

vistata dal Responsabile dell’Area LL.PP. nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto 

comunale, nonché dal Regolamento di contabilità e capitolato speciale d’appalto approvato con 

Delibera di G.C. n. 108 del 20/10/2020; 

 

9. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

10. Di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la 

successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 

 

  IL RESPONSABILE INCARICATO 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

  Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

Allegati: 

procedura sintel ID 130429496 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs 82/2005 

 

 



1

Report della Procedura OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO

DI DIO n. 130429496 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 130429496

Nome Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMEN-
TO ENERGETICO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI
DIO

Num. Protocollo 2236279

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45300000-0 - Lavori di installazione di impianti in edifici

Codici CPV secondari 45331000-6 - Lavori di installazione di impianti di riscalda-
mento, ventilazione e climatizzazione.

Codici categorie SOA OG 11 I - Impianti tecnologici (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 80.987,28000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 23 ottobre 2020 10.46.19 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

mercoledì 28 ottobre 2020 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

PARAME-
TRO AM-
MINISTRA-
TIVO

Si prega
di allegare
il Modello
DGUE debi-
tamente
compilato e
firmato digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale IDROTERMICA DI LIBANI FRANCESCO & C SAS

Login user_79173

Indirizzo e-mail idrotermicalibani@ticertifica.it



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

P. IVA / Cod. Istat 08015770152

Indirizzo via speroni 5, 20020 VILLA CORTESE (Italia)

Numero telefono 0331430144

Ragione sociale GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Indirizzo e-mail angelo.gaio@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 06324790150

Indirizzo VIA SANTA RITA, 9, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 0331569616

Ragione sociale CERGAS S.R.L.

Login user_33279

Indirizzo e-mail segreteria@cergassrl.it

P. IVA / Cod. Istat 02442090136

Indirizzo VIA DELLA TECNOLOGIA 16, 22002 ARCONATE (Italia)

Numero telefono 0331462315

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1603816510858

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 27 ottobre 2020 17.35.10 CET

Sconto 4,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Id Offerta 1603719295930

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore IDROTERMICA DI LIBANI FRANCESCO & C SAS

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 26 ottobre 2020 14.34.55 CET

Sconto 2,00000 %

Punteggio economico 50,00

Punteggio totale 50,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login user_135138

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome GAIO ANGELO e C. s.n.c.

Login user_90419

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GAIO ANGELO e C. s.n.c. (06324790150)

Indirizzo email angelo.gaio@ticertifica.it

Num. telefono 0331569616

Commento all’aggiudicazione in attesa di predisposizione atto di determinazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 11 novembre 2020
18.42.10 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato OPERE DI MES-
SA IN SICUREZZA ED EF-
FICIENTAMENTO ENERGE-
TICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

mercoledì 11 novembre 2020
18.29.35 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENER-
GETICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496) è iniziata.

mercoledì 11 novembre 2020
18.29.30 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1603719295930) della Proce-
dura OPERE DI MESSA
IN SICUREZZA ED EFFI-
CIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 11 novembre 2020
18.29.30 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1603816510858) della Proce-
dura OPERE DI MESSA
IN SICUREZZA ED EFFI-
CIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 30 ottobre 2020
10.02.52 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_79173 sulla
Procedura con ID 130429496 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 30 ottobre 2020
10.02.52 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_90419 sulla
Procedura con ID 130429496 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 28 ottobre 2020
10.00.16 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura OPERE DI MES-
SA IN SICUREZZA ED EF-
FICIENTAMENTO ENERGE-
TICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496).



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

martedì 27 ottobre 2020
17.35.10 CET

Invio Offerta L`offerente GAIO ANGELO e
C. s.n.c. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENER-
GETICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496).

martedì 27 ottobre 2020
17.29.33 CET

Offerta Ritirata E` stata ritirata un`offerta da par-
te dell`operatore economico con
ragione sociale: GAIO ANGE-
LO e C. s.n.c..

martedì 27 ottobre 2020 9.21.12
CET

“Posticipo termini di gara” - ter-
mine originario: martedì 27 otto-
bre 2020 10.00.00 CET

La stazione appaltante Comune
di Busto Garolfo per la proce-
dura 130429496 ha posticipato il
termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte, il nuovo ter-
mine per la presentazione del-
le offerte è mercoledì 28 ottobre
2020 10.00.00 CET

lunedì 26 ottobre 2020 21.29.32
CET

Invio Offerta L`offerente GAIO ANGELO e
C. s.n.c. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENER-
GETICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496).

lunedì 26 ottobre 2020 14.34.55
CET

Invio Offerta L`offerente IDROTERMICA DI
LIBANI FRANCESCO & C
SAS ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENER-
GETICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496).

venerdì 23 ottobre 2020
10.46.36 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato OPERE DI MES-
SA IN SICUREZZA ED EF-
FICIENTAMENTO ENERGE-
TICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496).

venerdì 23 ottobre 2020
10.46.20 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato OPERE
DI MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENER-
GETICO IMMOBILI E.R.P. DI
VIA ALFREDO DI DIO (ID
130429496). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.



Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETI-
CO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 130877089

Data di invio mercoledì 4 novembre 2020 8.13.06 CET

Mittente Comune di Busto Garolfo (fogagnolo andrea)

Destinatari GAIO ANGELO e C. s.n.c. (GAIO ANGELO e C. s.n.c.), ri-
cevuto in data mercoledì 4 novembre 2020 12.02.49 CET

Oggetto del Messaggio integrazione documentazione

Testo del Messaggio Si richiede di compilare le parti mancanti del DGUE e inviarlo
firmato digitalmente. Cordiali saluti arch. Andrea Fogagnolo

Id Messaggio 130893633

Data di invio mercoledì 4 novembre 2020 12.05.22 CET

Mittente GAIO ANGELO e C. s.n.c. (GAIO ANGELO e C. s.n.c.)

Destinatari fogagnolo andrea (fogagnolo andrea), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: integrazione documentazione

Testo del Messaggio --------------------------------- Testo del messaggio originale: Si
richiede di compilare le parti mancanti del DGUE e inviarlo
firmato digitalmente. Cordiali saluti arch. Andrea Fogagnolo

Allegato DGUE20201104_11465627.pdf.p7m

Dimensioni: 3 MB

Firmatari: GAIO ANGELO GIOVANNI BATTISTA

Hash(MD5-Base64): r37VV6GaZMBeZpRqzYLr1w==

Hash(SHA-1-Hex):
96d7c1ab179a2a2fec93805d63a0e20501f43da6

Hash(SHA-256-Hex): a789ecb2f814f9b1da328fe4a85fb82-
d921934c1dab50bc4a5eb225bcd5e9b24

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato


	Report della Procedura OPERE DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILI E.R.P. DI VIA ALFREDO DI DIO n. 130429496 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2020-11-26T10:57:31+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




